様式第４号（第 11 条関係）

お祭り用品等利用状況報告書

  令和  年  月  日

ふれあい交流センター所長 様

報告者

(借受者)

団 体 名

代表者氏名

電 話 番 号

お祭り用品等の使用結果について、香美市お祭り用品等貸出要綱第 11 条の規定により、次

のとおり報告します。

番号 貸出用品 規格
借受

数量

状態(異常の有無)

借受時 返却時

1 お祭りやぐら一式 MY-5100  □なし □あり □なし □あり

2-1
シ

ス

テ

ム

ア

ン

プ

一

式

キャリングアンプ 65W×2 CGA-134D  □なし □あり □なし □あり

2-2 ダイナミックマイクロホン MD-56T  □なし □あり □なし □あり

2-3 イベント用80W/2ウェイスピーカー EWS-80CA  □なし □あり □なし □あり

2-4 4 芯キャノンプラグ対スピーカーコード LS-1204  □なし □あり □なし □あり

2-5 スピーカースタンド ST-25  □なし □あり □なし □あり

2-6 アンプ内蔵モニタースピーカー MAS-102A  □なし □あり □なし □あり

2-7 大形単頭プラグ付ラインコード LM-610  □なし □あり □なし □あり

2-8 スピーカー用ケース EWS-1CM  □なし □あり □なし □あり

2-9 マイク・コード用ケース MS-1CM  □なし □あり □なし □あり

2-10 スピーカースタンド用ケース ST-252CM  □なし □あり □なし □あり

3 祭り袢天 大人用  □なし □あり □なし □あり

4 紅白幕 180 ㎝×3 間  □なし □あり □なし □あり

5 焼そば焼機 1210×560×800  □なし □あり □なし □あり

6 おでん鍋 420×360×250  □なし □あり □なし □あり

7 焼き物器 GY-40  □なし □あり □なし □あり

8 わた菓子機 YG-2 型  □なし □あり □なし □あり

9 キッチンポット 43 ㎝、60L  □なし □あり □なし □あり

10 テント 1.5 間×2 間  □なし □あり □なし □あり

異常があった用品及びその内容を具体的に記入してください。

番号 用  品 内   容

市

記

入

欄

確認年月日 確認印 処  理

令和  年  月  日